ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ VẠN PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực hộ tịch

 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND huyện,
UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

       Kính gửi:  Đài truyền thanh xã

Thực hiện Quyết định số 2677/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của UBND tỉnh
Khánh Hòa  về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung
lĩnh vực  hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND huyện,
UBND cấp xã  trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

UBND xã Vạn Phước thông báo niêm yết công bố Danh mục thủ tục hành
chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở
Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Đề nghị cán bộ phụ trách Đài truyền thanh đăng tải trên cổng thông tin điện
tử xã và phát thanh xã để tổ chức, công dân nắm bắt kịp thời khi liên hệ nộp hồ sơ.

( Kèm theo Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực  hộ
tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã
trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa).

Nơi nhận: (VBĐT)                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                         CHỦ TỊCH
- Lưu: VT,N.

                              Nguyễn Thành Duy

 Số:    /TB-UBND                        Vạn Phước, ngày      tháng 11 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:14:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!